
TSKRP0@5L.R5X

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/16/6000/018
číslo smlouvy dodavatele: 073-16-01,02

I.
Smluvní strany

. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Semecký, pověřen řízením úseku

speciálních staveb
- ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta

2. Dodavatel: DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4

zaps, v obch. rejstříku u Městského soudu Praha pod reg.č. Cl 8643

IČ: 48592722
DIČ: CZ48592722,v
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pob. Modřany,

č. účtu: 69727339/0800
zastoupený: Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti
ve věcech technických oprávněn jednat : Ing. Miroslav Málek

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Zrzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

i

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník44) tuto smlouvu o dílo (SoD).

S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1

smlouvy o dílo uvedené v záhlaví:
II. Předmět plnění

Akce: BESIP 2970275

Jeseniova — Koldínova, Praha 3, vytažení chodníkových ploch

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování DUR, DSP v podrobnosti DPS včetně

výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, zajištění všech investorsko — inženýrských činnosti pro

zajištění ÚR a SP a získám platného SP a ÚR na akci „Jeseniova - Koldínova, Praha 344.

i



Zdůvodnění vzniku dodatku č. 1

V souvislosti se závěry jednání, které se uskutečnilo dne 14. 9. 2016 na ÚMČ Praha 3 bude

přepracována původní koncepce zklidnění křižovatkového prostoru ulic Jeseniova x Koldínova dle

požadavků zúčastněných stran. Zpracování nového variantního řešení bude před rozesláním návrhu

ÚR, SP konzultováno se zástupci IPR Praha, NPÚ, Policie ČR, TSK hl. m. Prahy a ÚMČ Prahy 3.

Zdůvodnění vzniku dodatku č. 1

Předmětem dodatku je požadavek objednatele na výkon autorského dozoru při realizaci výše

uvedené stavby včetně případných změn PD vyvolaných v průběhu stavby, který nebyl součástí

předmětu plněnípůvodní uzavřené smlouvy o dílo.

Dodatek k předmětu plnění

V rámci výkonu AD bude projektant činit zejména tyto úkony (v souladu s UNIKA 2016 Příloha č.9):
1. poskytování vysvětlení potřebných k vypracování projektu pro provádění stavby a dodavatelské

dokumentace,

2. soulad dokumentace dočasných objektů zařízení staveniště, případně dokumentace úprav trvalých

objektů pro účely zařízení staveniště, se základním řešením zařízení staveniště

3. účast na odevzdání staveniště zhotovitelem,

4. účast na vybraných kontrolních dnech, dodržení projektu s přihlédnutím na podmínky určené

stavebním povolením s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby,

5. posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů zpracovávaných zhotoviteli

z pohledu dodržení technicko ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně

dalších údajů a ukazatelů,

6. vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci,

7. sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,

8. spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce,

9. spolupráce s odpovědným geodetem projektanta (zákon č. 200/1994 Sb.),

10. účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení,

11. účast na KPS a ZKPS a jednání o vydání kolaudačního souhlasu .

III. Cena díla

Cena smlouvy o dílo se mění v souvislosti s požadavkem objednatele na přepracování PD a zajištění výkonu

autorského dozoru při realizaci výše uvedené stavby.
)

Celková cena za zhotovení díla činí:

Cena včetně DPHCena bez DPH DPH 21%

Cena dle původní SOD 32 393,- Kč154 250,- Kč 186 643,- Kč1

Dodatek č. 1 k SOD - Přepracování

PD, AD

10 395,- Kč2 49 500,- Kč 59 895,- Kč

Nová cena celkem včetně dodatku

č.2 (položky 1+2)

203 750,- Kč 42 788,- Kč 246 538,- Kč3

Článek IV.

Uvedené články smlouvy se nemění.

2



V. Termín provádění díla:

1 . Zahájení provádění díla:

2. Návrh DUR, DSP:

se nemění

do 20. 11.2016

3. Dokončení díla tj. předání celého předmětu díla: do 01. 04. 2017 za předpokladu dodržení

správních lhůt DOSS a správců inženýrských sítí.

Článek VL

Uvedené články smlouvy se nemění.

Článek VII.

Projektová dokumentace DUR, DSP v podrobnosti DPS bude objednateli předána v počtu 5

vyhotovení včetně čistopisů ověřených při stavebním a územním řízení. Výkaz výměr a

kontrolní rozpočet bude předán lx v tištěné podobě a v elektronické podobě. Veškerá

dokumentace bude odevzdána i v digitální formě na CD s otevřenou verzí (dwg) a uzavřenou

verzí (pdf).

1.

2. Výsledky provedených podkladových a průzkumných prací budou předány v jedné kopií,

originály budou předloženy na požádání a budou uloženy u dodavatele. Další případné kopie

projektové dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

Článek VIII - X.

Uvedené články smlouvy se nemění.

XI. Počet stejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení.

2 0 “-09" 2010
V Praze dne 19.9.2016V Praze dne

tng. JAN ZR
jednatel spol

.
o dodava

DIPRO, s
Modřansk

140 00 PRAHA 4

TECHNICKÁ SPKÁVA KOMUNIKACÍ
hiíivmho m&ía Prahy

námístífk pro soeciáíní stavby

Řásnovka 770/8, HO 15 Praha 1 1

3


